

様式例4

現金出納帳（令和6年度）

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 日本共産党

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
R6.4.15	政務活動費 前期分	1,920,000		1,920,000
R6.4.16	千葉日報 4月分		3,600	1,916,400
R6.4.24	控室 ファックス用インク		2,244	1,914,156
R6.4.30	月刊「地方財務」 2024.4～2025.3		26,290	1,887,866
R6.4.30	新聞「農民」2024.4～2025.3 振込手数料110円		8,750	1,879,116
R6.4.30	D-file 2024.4～2025.3 振込手数料550		60,610	1,818,506
R6.4.30	「月刊廃棄物」 2024.4～2025.3 振込手数料152		22,152	1,796,354
R6.4.30	区画整理・再開発対策誌代 2024.4～2025.3 振込手数料152		8,552	1,787,802
R6.5.2	控室パソコン 廣田 編集長バージョンアップ		7,090	1,780,712
R6.5.14	市民アンケート 4月分 後納分振込手数料330		642	1,780,070
R6.5.16	市民アンケート 印刷代104,000枚 振込手数料550		767,470	1,012,600
R6.5.21	電話代 控室 4月分		9,150	1,003,450
R6.5.22	市民アンケート集約者へコピー送付		760	1,002,690
R6.5.27	電話代 とくたけ 4月分 $4,647 \times 0.7$		3,252	999,438
R6.6.5	千葉日報 5月分		3,600	995,838
R6.6.5	6月議会に向けた市政懇談会 会場費		850	994,988
R6.6.5	市民アンケート集約者へコピー送付		700	994,288
R6.6.7	電話代 清水 4月分 $11,286 \times 0.7$		7,900	986,388

R6.6.7	電話代 廣田 4月分 $5,604 \times 0.7$		3,922	982,466
R6.6.7	電話代 柳 4月分 $8,201 \times 0.7$		5,740	976,726
R6.6.14	市民アンケート後納分 5月分 振込手数料550		55,264	921,462
R6.6.18	市民アンケート集約作業代藤原史江@1,030× 43.5h 振込手数料550		45,355	876,107
R6.6.20	事務用品 コピー用紙他 振込手数料330		28,016	848,091
R6.6.24	電話代 控室 5月分		9,214	838,877
R6.6.26	電話代 とくたけ 5月分 $8,658 \times 0.7$		6,060	832,817
R6.6.26	書籍代 廣田 「保育運動資料」		1,800	831,017
R6.6.27	第51回ちば保育のつどい 参加廣田		2,134	828,883
R6.7.3	千葉日報 6月分		3,600	825,283
R6.7.4	市民アンケート集約者へコピー送付		700	824,583
R6.7.4	電話代 清水 5月分 $11,241 \times 0.7$		7,868	816,715
R6.7.4	電話代 廣田 5月分 $5,705 \times 0.7$		3,993	812,722
R6.7.4	電話代 柳 5月分 $9,136 \times 0.7$		6,414	806,308
R6.7.5	「社会保障」誌代各月 振込手数料152		3,992	802,316
R6.7.5	「季刊公的扶助研究」272～276 振込手数料 152		3,352	798,964
R6.7.16	市民アンケート後納分 6月分 振込手数料330		21,186	777,778
R6.7.22	電話代 控室 6月分		9,159	768,619
R6.7.22	コピー用紙 振込手数料330		4,320	764,299
R6.7.26	電話代 とくたけ 6月分 $4,214 \times 0.7$		2,949	761,350
R6.8.1	第66回自治体学校in神奈川 柳 とくたけ 振り込み手数料540		36,346	725,004

R6.8.5	書籍代 廣田 「企画整理・再開発対策」		1,200	723,804
R6.8.5	書籍代 廣田「日本の保育士配置基準を世界水準に」		2,000	721,804
R6.8.5	電話代 6月分 柳 9,141×0.7		6,398	715,406
R6.8.5	千葉日報 7月分		3,600	711,806
R6.8.6	電話代 6月分 清水 11,229×0.7		7,860	703,946
R6.8.6	電話代 6月分 廣田 5,648×0.7		3,953	699,993
R6.8.6	市民アンケート集約者作業代 藤原 史江 @ 1,030×39振込手数料550		40,720	659,273
R6.8.7	第56回全国保育研究集会 清水 廣田		159,512	499,761
R6.8.21	電話代 控室 7月分		9,142	490,619
R6.8.21	市民アンケート後納分 振込手数料330		4,282	486,337
R6.8.26	電話代 とくたけ 7月分 4,048×0.7		2,833	483,504
R6.8.26	夏の自治体議員研修セミナー 清水 柳 徳武 振込手数料550		37,064	446,440
R6.8.27	書籍代 清水 柳 徳武 廣田「必携法律家 支援者のための生活保護活用マニュアル2024年度版」@2,000×4冊		8,000	438,440
R6.9.2	電話代 7月分 廣田 5,578×0.7		3,904	434,536
R6.9.2	電話代 7月分 柳 9,172×0.7		6,420	428,116
R6.9.2	電話代 7月分 清水 11,559×0.7		8,091	420,025
R6.9.2	第15回生活保護問題議員研修会 清水 柳 とくたけ 廣田 振込手数料550×4		198,440	221,585
R6.9.5	千葉日報 8月分		3,600	217,985
R6.9.9	市民アンケート集約者作業代 藤原 史江 @ 1,030×51振込手数料550		53,080	164,905
R6.9.24	電話代 控室 8月分		9,142	155,763
R6.9.25	市民アンケート後納分8月分として 振込手数料330		1,266	154,497

R6.9.26	電話代 8月分 とくたけ $6,420 \times 0.7$		4,494	150,003
R6.9.30	電話代 8月分 柳 $8,056 \times 0.7$		5,639	144,364
R6.9.30	電話代 8月分 廣田 $5,775 \times 0.7$		4,042	140,322
R6.9.30	電話代 8月分 清水 $11,066 \times 0.7$		7,746	132,576
計		1,920,000	1,787,424	132,576